
TradeDoublerin ja
Stardollin perustajat
avasivat musikkipalvelun
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Uusi ruotsalainen musiikkipalvelu on saanut lentävän lähdön.
Vasta viikko sitten lanseerattu Spotify-niminen palvelu
arvioidaan jo nyt yli 85 miljoonan euron arvoiseksi.


Odotukset uuden ruotsalaisyrityksen menestykselle ovat
suuret. Martin Lorentzon, toinen yrityksen perustajista, pitää
sille laskettua 85 miljoonan euron arvoa liian alhaisena.

- En halua puhua mistään luvuista, mutta periaatteessa
uskon arvon olevan suurempi. Vaikka tässä
markkinatilanteessa pitää ehkä olla kuitenkin tyytyväinen,
Lorentzon toteaa ruotsalaislehti Dagens Industrin
haastattelussa.

Tiistaina kahdeksaan Euroopan maahan lanseerattu
Spotify-palvelu on Itunesin ja Windows Media Playerin
kaltainen ohjelma, jota käytetään kuunneltaessa musiikkia
tietokoneelta.

Spotify eroaa kilpailijoistaan siten, että se on
internetpohjainen ja toimii serverin kautta. Serverin avulla
käyttäjä voi kuunnella siellä julkaistua musiikkia minkä tahansa
tietokoneen ääressä. Käyttäjän ei tarvitse ladata musiikkia
koneelle, vaan ainoastaan kirjautua serveriin. Uusi keino
kamppaillapiratismia vastaan 

Palvelun perustaneet ruotsalaiset liikemiehet ovat jo lyöneet
lukkoon sopimuksen neljän suurimman levy-yhtiön EMIn,
Universalin, Warner Musiikin ja Sony BMGn kanssa.

- Kuuden viikon sisällä voimme tarjota 95 prosenttia kaikesta
liikkeellä olevasta musiikista. Joka päivä syötämme palveluun 10
000 uutta kappaletta, sanoo Daniel Ek, toinen Spotifyn
perustajista.

- Tarkoitus on myös taistella piratismia vastaan yhdessä levy-
yhtiöiden kanssa, toteaa Lorenzon.

Voitot kertyvät käyttäjien maksamista tilausmaksuista ja
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palveluun myytävistä mainoksista. Ne jaetaan Spotifyn ja
levy-yhtiöiden kesken, Dagens Industri kirjoittaa.

Noin 50 työntekijän yritys aiotaan lähiaikoina listata pörssiin. Se
on käytettävissä tällä hetkellä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa,
Britanniassa, Saksassa, Ranskassa, Italiassa ja
Espanjassa.

Daniel Ek on sarjayrittäjä, joka tunnetaan muun muassa
Stardoll AB:n perustajana. Aikaisemmin yritys tunnettiin
nimellä Paperdollheaven.com. Palvelun käyttäjät voivat puhea
julkkiksia erilaisiin asuihin.

Martin Lorentzon puolestaan on TradeDoublerin perustaja
ja omistaja.
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